Приложение 2

Председателю СТД РТ
Бикчантаеву Ф.Р.
от______________________________________________
                                               (полностью)
№ членского билета _______________________________
[bookmark: _GoBack]
Номер телефона___________________________________

ЗАЯВКА НА БАЗУ ОТДЫХА «АКТЁР»

Прошу Вас предоставить мне дом № ___  на базе отдыха «Актёр»
с ___________________ по __________________.

Дата _________________

Подпись______________